eo ut licentiam obtineret, tunc praeter solitum, ad sacrum convivium cotidie 

accedendi. Perquam iuvenis, dum quiescebat adorans Sanctissimum Sacra

mentum, quamdam habuit inspirationem, quae definiri potest «Intellegentia 

precationis Rogate», de primaria necessitate pro vocationibus orandi, quod 

eius exstitit charisma eiusque vitae propositum. Deinde legit versum Evan

gelii: «Messis quidem multa, operarii autem pauci; rogate ergo Dominum 

messis, ut mittat operarios in messem suam» (Mt 9, 37-38; Lc 10, 2), unde 

intellexit vocem «Rogate» non esse simplicem adhortationem, sed «manifes

tum praeceptum» Iesu, idcirco in bonum Ecclesiae et societatis «infallibilem 

medicinam ». Inspiratio haec penitus et absolute insedit in spiritali eius iti

nere et fulcrum eius optionis vitae constituit. 

Duodeviginti annos natus talarem induit vestem, quoniam urgentem 

exaudiverat Domini vocationem, quam veluti «subitaneam, ineluctabilem, 

firmissimam » ipsemet descripsit. 
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Acuto praeditus ingenio, Hannibal Maria statim miras dotes scriptoris, 
diurnarii et poetae ita exhibuit, ut ex iis solidum exspectaretur et praeclarum 
curriculum litterarium apud culturales eius urbis circulos; ipse tamen, haec 
talenta ferventer adhibuit ad pastorale suum ministerium facilius reddendum. 

Die decimo sexto mensis Martii anno MDCCCLXXVIII presbyteratus ordine 
auctus est. Aliquot ante menses veluti divinitus pauperem caecum quemdam 
convenerat, qui exsistentiam famosi suburbii Messanensis, vulgo «Le Case 
Avignone», ostendit ei, quo tamquam sacerdos, omne genus intollerantias 
et difficultates superans, se contulit non tantum ad pauperes sublevandos, 
verum etiam ad commorandum et vivendum cum illis et secundum eorum 
condiciones, communicans cum hac maerentium turba apostolatum orationis 
«Rogate», ad quam diffundendam Pater Hannibal Maria condidit anno 
MDCCCxcvi i «Sacrum Foedus Sacerdotale» pro Purpuratis Patribus, Episcopis 
et Sacerdotibus; atque anno MCM «Pium Sodalicium Evangelicae Rogationis» 
pro omnibus fidelibus. 

Orphanotrophia instituit puellarum et puerorum, quos, ob cultum Sancto 
Patavino tributum, « Antonianos» appellavit; praeterea Congregationes fun
davit Sororum Filiarum a Divino Zelo anno MDCCCLXXXVII et Patrum Roga-
tionistarum a Corde Iesu anno MDCCCXCVII, quibus tradidit suum charisma 
«intellegentiae et zeli ob precationem Rogate», quod quartum constituit vo
tum, quo obligatione tenentur pro vocationibus cotidie rogandi easque pro
movendi, hunc orationis spiritum ubique diffundendi et omnem explendi 
operam apostolicam ut et ipsimet boni efficiantur operarii pro adventu Regni 
Dei, praesertim cum caritatis spiritualis et temporalis opera exercent in par
vulorum et pauperum beneficium.